
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Aprueba Cursos Complementarios 2023 - Esp. Prótesis Cohorte 2022/2024

 
VISTO:

Que, por EX-2022-00974314-UNC-ME#FO, el Secretario de la Escuela de Posgrado
solicita la aprobación del dictado de dos cursos complementarios para la Carrera de
Especialización en Prótesis Fija, Removible e Implantología; y

CONSIDERANDO:

No hay objeciones que formular.

Por ello,

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Autorizar el dictado de los cursos complementarios para la Carrera de
Especialización en Prótesis Fija, Removible e Implantología que se mencionan a
continuación:

Curso: “BIOESTADÍSTICA”

Dictante: Dra. Mabel Brunotto.

Carga Horaria: 20 hs.

Modalidad: Virtual.

Fechas y Horarios:

Sábado 18 de Marzo de 09:00 hs a 14:00 hs.



Sábado 22 de Abril de 09:00 hs a 14:00 hs.

Sábado 20 de Mayo de 09:00 hs a 14:00 hs.

Sábado 24 de Junio de 09:00 hs a 14:00 hs

 

Curso: “PLANEAMIENTO DE LA INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA”.

Dictante: Dra. Silvina Barenbaum.

Colaboradora: Dra. Florencia Martínez.

Carga Horaria: 20 hs.

Modalidad: Presencial.

Fechas y Horarios:

Miércoles 23 de Agosto de 14:00 hs a 19:00 hs.

Martes 26 de Septiembre de 14:00 hs a 19:00 hs.

Miércoles 25 de Octubre de 14:00 hs a 19:00 hs.

Miércoles 22 de Noviembre de 14:00 hs a 19:00 hs.

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, publíquese en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A QUINCE DÍAS DEL MES DE
DICIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-39-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Jueves 9 de Marzo de 2023
		2023-02-27T09:43:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-09T14:43:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-09T14:43:34-0300
	GDE UNC




